
Zarządzenie nr 119/XV R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, 

studentów, doktorantów i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 53/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

11 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, studentów, doktorantów  

i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następującą 

zmianę: 

1)  w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

 „4. Od dnia 23 czerwca 2020 r. zezwala się na organizację szkoleń na terenie Uczelni dla 

pracowników, z zachowaniem środków ostrożności. Ponadto pracownicy Uczelni mogą brać 

udział w szkoleniach organizowanych poza terenem Uczelni, pod warunkiem uzyskania 

zgody od Władz Uczelni oraz zapewnienia przez organizatora środków bezpieczeństwa 

zgodnych  

z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego.” 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


